

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 4 /12 2025. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Sonny Lindberg

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uttransporter av virke med skogsmaskin och andra skogstjänster samt tjänsteuppdrag i entreprenadbranschen.

Flerårsöversikt

	<u>2407-2506</u>	<u>2307-2406</u>	<u>2207-2306</u>	<u>2107-2206</u>
Nettoomsättning	574 290	633 890	606 626	470 720
Resultat efter finansiella poster	-66 481	-96 887	-109 159	-251 592
	<u>2025-06-30</u>	<u>2024-06-30</u>	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>
Soliditet (%)	82%	88%	91%	94%

Försäljning

Nettoomsättningen har under perioden uppgått till 574 290 SEK (633 890 SEK), vilket är en minskning med ca 10% jämfört med föregående år.

Förändring i eget kapital

	<u>2307-2406</u>	<u>2307-2406</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	100 000	100 000
Enligt balansräkning innevarande år	100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	435 042	531 929
Tillkommer:		
Årets resultat	-66 481	-96 887
Enligt balansräkning innevarande år	368 561	435 042

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<u>Belopp i kr</u>
Balanserat resultat	435 042
Årets resultat	-66 481
Belopp till förfogande	368 561

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	368 561
	<u>368 561</u>

RESULTATRÄKNING

	NOT	2024-07-01-- 2025-06-30	2023-07-01-- 2024-06-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		574 290	633 890
Övriga rörelseintäkter		50 000	-
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		624 290	633 890
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-297 800	-311 337
Personalkostnader	2	-383 962	-410 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-9 293	-9 292
Övriga rörelsekostnader		-	-
Summa rörelsekostnader		-691 055	-731 295
Rörelseresultat		-66 765	-97 405
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		361	765
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-247
Summa finansiella poster		284	518
Resultat efter finansiella poster		-66 481	-96 887
Årets resultat		-66 481	-96 887

2025120901403

BALANSRÄKNING

Not 2025-06-30 2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar		3 516	12 809
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>3 516</u>	<u>12 809</u>

Summa anläggningstillgångar		<u>3 516</u>	<u>12 809</u>
------------------------------------	--	--------------	---------------

Omsättningstillgångar

<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 062	76 000
Övriga fordringar		41 731	38 385
Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter		33 007	75 100
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>254 800</u>	<u>189 485</u>

<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		313 421	402 649
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>313 421</u>	<u>402 649</u>

Summa omsättningstillgångar		<u>568 221</u>	<u>592 134</u>
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		<u>571 737</u>	<u>604 943</u>
-------------------------	--	----------------	----------------

2025120901404

BALANSRÄKNING

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

435 042

531 929

Årets resultat

-66 481

-96 887

Summa fritt eget kapital

368 561

435 042

Summa eget kapital

468 561

535 042

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18 926

230

Summa långfristiga skulder

18 926

230

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

423

Övriga skulder

74 250

59 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

84 250

69 671

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

571 737

604 943

2025120901405

Tilläggsupplysningar

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5

NOTER

2024-07-01--
2025-06-30

2023-07-01--
2024-06-30

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda, med fördelning
på kvinnor och män har uppgått till

Kvinnor	-	-
Män	1	1
Totalt för bolaget	1	1

3 Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar

In- och utgående anskaffningsvärde	421 459	421 459
Årets investeringar	-	-
Årets försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	421 459	421 459
Ingående avskrivningar enligt plan	-408 650	-399 358
Årets avskrivning enligt plan	-9 293	-9 292
Årets försäljningar/utrangeringar	-	-
Utgående avskrivningar enligt plan	-417 943	-408 650
Restvärde enligt plan	3 516	12 809

4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

2024-07-01--
2025-06-30

2023-07-01--
2024-06-30

Ställda säkerheter

*Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts
för egna skulder och avskrivningar*

Företagsinteckning	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk den 4/12 2025

Sonny Lindberg